Basso consumo energetico grazie alla funzione OEC
Struttura compatta, ingombro ridotto
Flessibilità e versatilità d’impiego
Il grande “micro” inverter
Piccolo, economico, affidabile
FR-D700 SC
Informazioni prodotto
Installazione rapida e semplice

Dati tecnici
Capacità di sovraccarico ND (normal duty)
60 secondi di sovraccarico 150 %
0,5 secondi di sovraccarico 200 %
Temperatura ambiente 50 °C
Modello Corrente nominale
[A] *
Potenza
nominale del
motore [kW] *
L x A x P
(mm)
Modelli da
200 V
FR-D720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x80,5
FR-D720S-014SC-EC 1,4 0,2 68x128x80,5
FR-D720S-025SC-EC 2,5 0,4 68x128x142,5
FR-D720S-042SC-EC 4,2 0,75 68x128x162,5
FR-D720S-070SC-EC 7,0 1,5 108x128x155,5
FR-D720S-0100SC-EC 10,0 2,2 140x150x155,5
Modelli da
400 V
FR-D740-012SC-EC 1,2 0,4 108x128x129,5
FR-D740-022SC-EC 2,2 0,75 108x128x129,5
FR-D740-036SC-EC 3,6 1,5 108x128x135,5
FR-D740-050SC-EC 5,0 2,2 108x128x155,5
FR-D740-080SC-EC 8,0 3,7 108x128x165,5
FR-D740-120SC-EC 12 5,5 220x150x155
FR-D740-160SC-EC 16 7,5 220x150x155
* Funzionamento normale/Impostazione iniziale
Condizioni operative Specifiche
Tensione Monofase, 200–240 V  (-15 %, +10 %) o
trifase 380–480 V (-15 %, +10 %)